[image: ][image: ]

[bookmark: _GoBack]图书出版合同
震社出版(2022) [image: ] 号)(XM    )
甲方(著作权人):中国地震局工程力学研究所
作品名称：地震灾害隐患评估方法与评估案例
作者署名：戴君武等
创作方式：著
乙方：地震出版社

甲乙双方就上述作品的出版达成协议如下：
第一条 甲方授予乙方在合同有效期内，在全球范围以纸介质、电子版独家出版发行上述作
品之汉文(含简、繁体)/外文文本的专有使用权。
纸介质包括不同开本、不同装帧、不同表现方法用纸介质出版的图书。
电子版是指以因特网、磁盘和光盘等为载体，以数字代码方式将图文声像等信息储存在  一定介质中，通过计算机、数字化阅读器等具有类似功能的设备读取使用，并可通过网络和
(或)电子载体形式出版、复制、发行、传播和展示的产品。
第二条   甲方授权给乙方的作品不得含有下列内容：
(一)违反宪法确定的基本原则；
(二)危害国家统一、主权和领土完整；
(三)危害国家安全、荣誉和利益；
(四)煽动民族分裂，侵害少数民族风俗习惯，破坏民族团结；
(五)泄露国家秘密；
(六)宣扬淫秽、迷信或者渲染暴力，危害社会公德和民族优秀文化传统；
(七)侮辱或者诽谤他人，侵犯他人名誉权、肖像权、姓名权等人身权益；
(八)法律、法规规定禁止出版的其他内容。
作品因含有以上禁止内容的乙方可以终止合同。
第 三 条 甲方保证拥有第一条授予乙方的权利。如因上述权利的行使所引起的版权纠纷，

— 1—

[image: ]扫描全能王

[image: ][image: ]

侵犯他人权益的，甲方应承担全部责任并赔偿由此给乙方造成的损失，乙方可以终止合同。
第四条 上述作品200千字，开本16开，彩色印刷，插图/幅，正文用纸80克胶板纸，
插图用纸/,封面用纸200克铜版纸,装帧方式为精装,以图书的形式出版。
第五条   甲方交付的作品内容应与选题介绍表一致，作品正式出版的名称应与发稿一致。
第六条   乙方尊重甲方确定的署名方式，未经甲方同意，乙方不得更改上述作品名称。而为 了达到出版要求，甲方同意并授权乙方按照编辑出版惯例对上述作品进行必要的修改、删节和技  术处理，乙方如对作品内容有重大、实质性的改动，则需将改动结果通告甲方，必要时要得到甲
方的书面认可。
第七条甲方在上述作品达到出版要求后，将齐、清、定原稿交付乙方，乙方在15个工作 且内出版该作品。若因甲方不能按期交稿，或不能及时退改原稿、校样等，则出版时间相应后延。
若甲方交付的稿件不能达到乙方有关要求，且拒绝修改或改后仍达不到要求，乙方有权终止合同。
第八条上述作品出版后，乙方采用下列方式和标准支付报酬：
一次性付酬：稿酬=    40000元整 。
第九条上述作品首次出版后，乙方向甲方供书 1000 册。
第十条 出版经费采用下列方式筹措：
全部由甲方负责，出版经费193767.50元(拾玖万叁仟柒佰陆拾柒元伍角)。由甲方支付的
款项，在合同签订一个月内交付至乙方财务。
第十一条 上述作品出版后，原稿由乙方代为保存一年，甲方逾期不取，乙方可自行处理；
付印件(胶片、激光样、磁盘和光盘等)由乙方存档。
第十二条 上述作品出版后，乙方可以自行决定重印。重印时，乙方需通知甲方，向甲
方供样书  1 0 册。
第十三条 乙方有权出版上述作品的修订本、缩编本。在对上述作品进行修订和缩编时， 乙方应将有关修订、缩编的情况及时通知甲方，并可要求甲方在合理的或双方同意的期限内 完成修订或缩编；如甲方不能或不愿意承担时，乙方有权安排其他人进行修订或缩编，具体 人选亦可双方协商决定，具体完成期限、修订或缩编的程度、付酬的方式和标准由双方另行
书面约定。
第十四条未经双方同意，任何一方不得将第一条约定的权利许可第三方使用。如有违反，

—2—

[image: ]扫描全能王

[image: ][image: ][image: ][image: ]

另一方有权要求经济赔偿并终止合同。 一方经对方同意可将上述权利转让第三方使用，所得款酬
另行协商分配。甲方同意授权乙方将上述作品的其他版本之出版发行权转让给中国大陆以外的国
家和(或)地区的出版机构行使。此项转让如果实现，所得收益另行协商分配。为了有效宣传推
广上述作品，甲方同意并授权乙方将作品的精华部分在因特网上直接通过第三方进行传播、展示，
选取内容由乙方或甲、乙双方共同商定，甲方不得因此向乙方收取费用。
第十五条  乙方可按下列用途使用本书的全部图片：乙方将图片用于公益用途时，无需
向甲方支付使用费。同时，甲方同意并授权乙方许可第三方出版上述作品的电子版，相关事
宜另行协商。
第十六条  上述作品在出版过程中，如因甲方造成不能出版的，甲方须承担乙方为出版该作
品所发生的费用。
第十七条 双方因合同的解释或履行发生争议，由双方协商解决。协商不成，可提请北京市
著作权合同仲裁机构仲裁，或向北京市有管辖权的人民法院提起诉讼。
第十八条本合同变更、续签及其他未尽事宜，由双方另行商定，并形成书面文件，作为本
合同之附件，对双方具有同等约束效力。
第十九条 本合同自签字之日起生效。
[image: ]第二十条 本合同一式陆份，双方各执叁份为凭。

 (
乙方(签章):地震出版社
)甲方(著作权人)(签章):中国地震局

 (
法人代表或授权代表：
也址：北京市民族学院南路9号
电话：01068462709
开户行：工商行紫竹院支行
账号：0200007609089127271
)法人代表或授权代表：       [image: ]
地址：哈尔滨市南岗区学府路29号
电话：0451-86652426
邮政编码：150080

[image: ]

—3—

[image: ]扫描全能王
 (
工程力学研究所
)
image3.png
(/oﬁ

image4.jpeg

image5.png
H

image6.png
[T x

image7.png

image8.png

image9.png

image10.png
202% LA FH

image11.png

image12.png

image13.png
w2 E DAY B

image14.jpeg

image1.png

image2.png